Página 1 de 1

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

LEI MUNICIPAL Nº 2.154, DE 22 DE MARÇO DE 2024.

“REVOGA DISPOSITIVOS NA LEI MUNICIPAL
2.126/2024, NA FORMA QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
faz saber que a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1º Fica revogado parcialmente dispositivo no caput do artigo 4º, bem como

revoga na íntegra o inciso XXVI do art. 6º todos da Lei Municipal nº 2.126, de 26 de
janeiro de 2024, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º A presente Lei tem por finalidade a parceria através de
Termo de Colaboração por inexigibilidade de chamada pública
com fundamentos no artigo 31 da Lei 13.019/2014 e suas
alterações para prestação de serviços com profissionais do
próprio estabelecimento e/ou contratados para procedimentos
de terapia ocupacional, psicologia, nutrição, fisioterapia,
médicos especialistas, psicopedagogia, fonoaudiologia,
enfermagem, assistência social e outras áreas afins, para fins de
atendimento de pessoas com deficiências no Município de
Cajati.” (NR)

Art. 6º (...)

XXVI- (REVOGADO)”

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos

retroativos a 26 de janeiro de 2024.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

MARIA CÁRMEN A. BOTELHO ALVES
Secretária Municipal de Saúde

CIRINEU SILAS BITENCOURT
Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos

REGISTRADA NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI,
EM 22 DE MARÇO DE 2024 E PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

MARIA CLÁUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração e Gestão de Pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

, C
IR

IN
E

U
 S

IL
A

S
 B

IT
E

N
C

O
U

R
T

 e
 M

A
R

IA
 C

A
R

M
E

N
 A

M
A

R
A

N
T

E
 B

O
T

E
LH

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
77

F
-A

F
C

6-
F

28
6-

56
1C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

77
F

-A
F

C
6-

F
28

6-
56

1C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 277F-AFC6-F286-561C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 22/03/2024 16:32:22

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 22/03/2024 16:33:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CIRINEU SILAS BITENCOURT (CPF 111.XXX.XXX-61) em 22/03/2024 16:34:09 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA CARMEN AMARANTE BOTELHO (CPF 396.XXX.XXX-00) em 22/03/2024 17:31:09

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/277F-AFC6-F286-561C